交易价格经交易各方协商确定。协议定价遵循公平、合理、公允的原则，不存在损害上市公司
及全体股东利益的情形。

四、交易协议的主要内容
（一）《中金岭南荣晟(东营)投资有限公司之股权转让协议》（农银投资）1、协议主体
甲方（转让方）：农银金融资产投资有限公司
乙方（受让方）：深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
丙方（标的公司）：中金岭南荣晟(东营)投资有限公司2、转让标的：甲方同意将所持标的股权全部转让给乙方，乙方同意受让全部标的股权。

乙方受让甲方持有标的公司16.6667%的股权份额。3、交易价格
乙方向甲方按照前述日期对应支付的股权转让价款为人民币574,842,459.04元（大写：人

民币伍亿柒仟肆佰捌拾肆万贰仟肆佰伍拾玖元零肆分）。4、支付方式
乙方承诺于2025年5月20日（含）前，将约定的股权转让价款全额支付至甲方指定的银行

账户。5、股权变更登记
股权交割日为甲方全额收到本协议项下股权转让价款之日。自乙方足额支付股权转让

价款之日起20个工作日内，丙方应办理完成工商变更登记。6、权利义务的转移
除本协议另有约定外，自甲方全额收到本协议项下标的股权全部转让价款之日，甲方基

于该标的股权而享有的表决权、提名权、红利分配权、剩余财产分配权（如有）以及其他法律规
定和丙方章程赋予股东的权利及相关义务由乙方享有及承担。股权交割日后，如任何第三方

[...]

丙方（标的公司）：山东中金岭南铜业有限责任公司2、转让标的：甲方同意将所持标的股权全部转让给乙方，乙方同意受让全部标的股权。

乙方受让甲方持有标的公司2.9602%的股权份额。3、交易价格及调整机制
甲方持有的标的公司股权对应的转让价款为人民币163,015,943.44元（大写：人民币壹亿

陆仟叁佰零壹万伍仟玖佰肆拾叁元肆角肆分）。
鉴于目前尚有中国十五冶金建设集团有限公司（以下简称“十五冶”）异议优先债权诉讼

案件未完结，本次股权转让价款暂按照十五冶再审胜诉支付股权转让款。乙方应向甲方补充
支付股权转让价款 2,728,415.94元（大写：人民币贰佰柒拾贰万捌仟肆佰壹拾伍元玖角肆
分）。未来如十五冶异议优先债权诉讼案件取得生效判决且十五冶胜诉，则不再补差调整。4、支付方式

乙方承诺于2025年6月25日，于收购管理人出具的调整事项（如有调整）确认文件之日起20个工作日内，分别将本协议约定的股权转让价款全额支付至甲方指定的银行账户。5、股权变更登记
自乙方向甲方支付股权转让价款之日起60个工作日内，丙方应办理完成本次转让涉及的

工商变更登记，甲方、乙方配合丙方于所在的市场监督管理部门办理本次转让的变更登记。6、权利义务的转移
除本协议另有约定外，自甲方全额收到本协议项下标的股权全部转让价款之日，甲方基

[...]

本协议因股权转让发生的工商变更登记费用由丙方承担。因股权转让产生的税费由各
方各自依法承担。

（三）《中金岭南荣晟(东营)投资有限公司之股权转让协议》（光曜致新）1、协议主体
甲方（转让方）：杭州光曜致新钟泉股权投资合伙企业（有限合伙）
乙方（受让方）：深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
丙方（标的公司）：中金岭南荣晟(东营)投资有限公司2、转让标的：甲方同意将所持标的股权全部转让给乙方，乙方同意受让全部标的股权。

乙方受让甲方持有标的公司10%的股权份额。3、交易价格
当根据本合同支付股权转让价款时，乙方向甲方支付的股权转让价款为人民币347,059,178.08元（大写：人民币叁亿肆仟柒佰零伍万玖仟壹佰柒拾捌元零捌分）。4、支付方式
乙方承诺于2025年6月27日（含）前，将本协议约定的股权转让价款全额支付至甲方指定

的银行账户。5、股权变更登记
自乙方足额支付股权转让价款之日起20个工作日内，丙方应办理完成本次转让涉及的工

商变更登记，甲方、乙方配合丙方于所在的市场监督管理部门办理本次转让的变更登记。6、权利义务的转移
除本协议另有约定外，自甲方全额收到本协议项下标的股权全部转让价款之日，甲方基

于该标的股权而享有的表决权、提名权、红利分配权、剩余财产分配权（如有）以及其他法律规
定和丙方章程赋予股东的权利及相关义务由乙方享有及承担。股权交割日后，如任何第三方